
Diena, Datums

SPĒĻU SARAKSTS Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība 29-07-2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Tiesnesis

Ventspils TK LR-3 1074 Andris Šteinhards

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1-ā spēle Anna AZAROVA Ketlina ARONE

vs. vs.

Annete SKRIPKA Laura TROPA

Pēc tam: Pēc tam:

Stefānija BOLĒVICA (3) Valērija JANUŠKA (4)

2-ā spēle vs. vs.

Paula KAPLEITE 53 15-15 Evelīna ZALCMANE (2)

Ne agrāk kā 11:30 Ne agrāk kā 11:30

Georgijs HARJUZOVS (2) Tomass PRIEDE (1)

3-ā spēle vs. vs.

Ivan SOKIRAN Gustavs SILARĀJS

Pēc tam: Pēc tam:

Adelina LAČINOVA (1) Odeta PANASA

4-ā spēle vs. vs.

Stefānija BOLĒVICA (3)/ Sabīne VAIDERE

Paula KAPLEITE uzv.

Ne agrāk kā 13:30 Ne agrāk kā 13:30

Anastasija LOMOVSKA

5-ā spēle Zēni par 3. vietu vs.

Stefānija BOLĒVICA (3)/

Paula KAPLEITE zaud.

Pēc tam: Pēc tam:

Megija UPENIECE Žanete D. SILIŅA

6-ā spēle vs. vs.

Anna AZAROVA/ Ketlina ARONE/

Annete SKRIPKA uzv. Laura TROPA uzv.

Ne agrāk kā 15:00 Ne agrāk kā 15:00

7-ā spēle Zēnu fināls Meitenes par 3. vietu

Pēc tam: Pēc tam:

8-ā spēle Meiteņu fināls Meitenes par 5. vietu

Pēc tam: Pēc tam:

9-ā spēle Meitenes par 9. vietu

Laukums tiks norādīts

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var būt pārvietota Spēļu saraksts nopublicēts Paraksts

28-07-2018

22:25 Andris Šteinhards


